

Dodatek přílohy č.1 Smlouvy o dílo

uzavřené ve smyslu ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Objednatel:

Název:	Město Blovice
Sídlo:	Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice
IČ / DIČ:	00256455 / CZ00256455
Zastupuje ve věcech smluvních:	Bc. Robert Zelenka, starosta města
Bankovní spojení	Komerční banka, a.s., č.ú. 9005-124361/0100

a

Zhotovitel

Název:	Západočeské komunální služby a.s.
Sídlo:	Koterovská 522/168, 326 00 Plzeň
IČ / DIČ:	25217348 / CZ25217348
Zastupuje ve věcech smluvních:	Mgr. Pavel Thurnwald, ředitel
Telefon, e-mail:	
Zastupuje ve věcech technických:	
Telefon, e-mail:	
Zápis v obchodním rejstříku:	u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 679
Bankovní spojení	ČSOB Hradec Králové, č.ú. 8010-1808171923/0300

Smluvní strany se s účinností od 1.7.2022 dohodly dle ustanovení článku Článek VII - Cena plnění a článku 11 odst.6 Ceníku služeb 2021 - 2022 , který je součástí tohoto dodatku.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech stejné právní síly, z nichž každý z účastníků si ponechá po jednom vyhotovení.

V Blovicích dne : 19.5.2022

V Plzni dne: 18.5.2022

Bc. Robert Zelenka
starosta města Blovice
za objednatele

Mgr. Pavel Thurnwald
ředitel jednající na základě plné moci
za zhotovitele

Příloha č.1 - Ceník služeb platný od 1.7.2022

Tab. č.1 - směsný komunální odpad (dvousložková cena)

Položka (velikost nádoby / kontejneru v litrech a frekvence výsypu)	Předpokládaný počet výsypů 1 nádoby / kontejneru	Počet nádob / kontejnerů	Předpokládaný počet výsypů celkem za 1 rok	Popis jednotky nakládání (1. složka a 2. složka)	Cena za manipulaci, výsyp a svoz 1 ks nádoby / kontejneru bez DPH	Cena za likvidaci odpadu z 1 ks nádoby / kontejneru bez DPH	Cena za manipulaci, výsyp, svoz a likvidaci odpadu z 1 ks dané nádoby bez DPH	Cena za manipulaci, výsyp, svoz a likvidaci odpadu za 1 rok dané nádoby / kontejneru bez DPH
120 l; 1x T	52	488	25 376	manipulace, výsyp a svoz 1 ks nádoby (1. složka) likvidace odpadu z 1 ks nádoby (2. složka)	25,81 Kč	19,26 Kč	45,07 Kč	1 143 696,32 Kč
120 l; 1x 2T	26	490	12 740	manipulace, výsyp a svoz 1 ks nádoby (1. složka) likvidace odpadu z 1 ks nádoby (2. složka)	31,02 Kč	23,15 Kč	54,17 Kč	690 125,80 Kč
120 l; 1x K	42	160	6 720	manipulace, výsyp a svoz 1 ks nádoby (1. složka) likvidace odpadu z 1 ks nádoby (2. složka)	27,76 Kč	20,73 Kč	48,49 Kč	325 852,80 Kč
120 l; nepravidelné; jednorázové známky	nepravidelné	950	950	manipulace, výsyp a svoz 1 ks nádoby (1. složka) likvidace odpadu z 1 ks nádoby (2. složka)	46,42 Kč	34,65 Kč	81,07 Kč	77 016,50 Kč
240 l; 1x T	52	11	572	manipulace, výsyp a svoz 1 ks nádoby (1. složka) likvidace odpadu z 1 ks nádoby (2. složka)	46,42 Kč	34,65 Kč	81,07 Kč	46 372,04 Kč
1 100 l; 1x T	52	26	1 352	manipulace, výsyp a svoz 1 ks nádoby (1. složka) likvidace odpadu z 1 ks nádoby (2. složka)	159,24 Kč	118,87 Kč	278,11 Kč	376 004,72 Kč
Pozn.: T... týden; 2T... 2 týdny; K ... kombinovaný Celkem cena za 1 (jeden) rok za manipulaci, výsyp, svoz a likvidaci odpadu ze všech nádob / kontejnerů netříděného komunálního odpadu bez DPH								2 659 068,18 Kč

Tab. č.2 - Pronájem nádob a kontejnerů

Položka (velikost a typ nádoby / kontejneru)	Počet nádob / kontejnerů celkem	Předpokládaný počet nádob / kontejnerů v pronájmu	Doba pronájmu v měsících za 1 (jeden) rok plnění	Popis jednotky	Cena za jednotku bez DPH	Cena za 1 (jeden) rok bez DPH
120 l	2 088	3	12	pronájem 1 ks nádoby/kontejneru na 1 M	12,92 Kč	465,12 Kč
240 l	11	1	12	pronájem 1 ks nádoby/kontejneru na 1 M	21,42 Kč	257,04 Kč
1 100 l	26	15	12	pronájem 1 ks nádoby/kontejneru na 1 M	94,42 Kč	16 995,60 Kč
Celkem za 1 (jeden) rok bez DPH						17 717,76 Kč